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TITULO

NOMBRE CORTO

El padron de socios; vy,

DESCRIPCION
El padron de socios; y,

Miembros del sindicato, federacion o confederacion

Periodo que se informa

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

SEGUNDO TRIMESTRE
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ADRIAN RODRIGUEZ MARIA ALEJANDRA
AGUILAR GONZALEZ SERGIO IVAN
AGUILAR NEGRETE ROSA

AGUIRRE MIRANDA MARIA LUISA
AGULERA CORTES MARTHA

AGUSTIN DIMAS FELICIANO

ALBA GUTIERREZ MARIA GUADALUPE
ALCARAZ SILVA JAVIER

ALCANTAR CALDERON MARCELA
ALEJANDRE CALDERON ADRIAN
ALONSO PENA MARIA ELIA

ANAYA CARREON ARACELI

ANAYA TORRES LUIS FERNANDO
ANDRADE SANCHEZ ROBERTO CARLOS
AQUINO FLORES MARIA

ARANA ARZATE AURORA

ARCE GARZON ANGELA GABRIELA
ARCIGA VAZQUEZ GEORGINA

ARCILA GONZALEZ DOLORES YANETH
ARCILA GONZALEZ EDITH MINERVA
ARCILA GONZALEZ MA. DEL ROCIO
ARGUELLO SUAREZ OFELIA JUDITH
ARREOLA NIETO JANETH

ARREOLA PINON ERICA YADIRA
AVALOS RANGEL TIMOTEO

AVILA VILLANUEVA GABRIELA
BALLESTEROS MONCADA RUBI
BARAJAS VALERIO FRANCISCA
BARCENAS ARIAS JOEL ARMANDO
BARRAGAN RUBIO LORENZA

BARRERA SERRATO MARIA ISABEL
BAUTISTA GUTIERREZ MARIA

BEDOLLA VILLASENOR MARIA GUADALUPE
BENITEZ ARREGUIN GUILLERMINA
BERMUDEZ HERRERA ISAIAS
BIBRIESCA RODRIGUEZ EFREN

BUCIO PACHECO EFREN

CALDERON VILLAGOMEZ MAGDALENA
CALDERON VILLAGOMEZ MARIA SALUD GUADALUPE
CAMACHO MENDOZA JUDITH
CAMARGO GASCA MODESTO
CARBAJAL HERNANDEZ GABRIELA
CARDENAS VALENZUELA JESUS
CARRILLO URIBE FERNANDO
CASTANEDA BARAJAS LUCIA
CASTREJON PIEDRA MARIA OLIVIA
CASTRO HERNANDEZ MELCHOR
CASTRO VAZQUEZ MONICA ANGELICA
CERVANTES JERONIMO VERONICA
CERVANTES MEZA MARIA DE LOS ANGELES



Tipo de vialidad|[Nombre de la vialidad Nuamero exterior [INUmero interior | Tipo de asentamiento

CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 8D Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
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CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
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CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 8D Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia
CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 8D Colonia

CALLE MIGUEL ARREOLA HIDALGO 76 SD Colonia



|Nombre del municipio o delegacién |Clave de la entidad|Nombre de la entidad |Cc’>digo postal \

MORELIA 16 Michoacéan de Ocampo 58270
MORELIA 16 Michoacén de Ocampo 58270
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MORELIA 16 Michoacan de Ocampo 58270



Tabla Campos

Patrones, empresas o establecimientos Tipo de vialidad (patrones) [Nombre de vialidad (patrones)
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE

SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN Calle ALLENDE



2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
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CERVANTES TAPIA ROSA MARIA
CHAVEZ ALVAREZ HORACIO

CHAVEZ LUNA MA. DE LOURDES
CHAVEZ NAVARRO IRAIDA

CHAVEZ ORTIZ LUZ MARIA PLACIDA
CHAVEZ ORTIZ RAMON RODOLFO
CISNEROS VILLASENOR PALOMA
COLIN GUZMAN JESUS MIGUEL
CORIA BACA BERENICE JANETH
CORIA ESPEJEL NOEL

CORONADO SANCHEZ JOSE REFUGIO
CORTES ACEVES HECTOR OMAR
CORTES PEREZ ANTONIA

CRUZ GOMEZ JOSE GUADALUPE
CRUZ HERNANDEZ MARIBEL

DE JESUS GOVEA MA. AZUCENA

DE LA CRUZ ARROYO PAULINA

DE LA CRUZ BENICIA KAREN

DEL RIO QUEZADA BASILIO

DUARTE DOMINGUEZ SERGIO LUIS
DUENAS GUZMAN LETICIA

DURAN RODRIGUEZ MARIA ISABEL
ELIZARRARAZ PEREZ ALEJANDRA
EQUIHUA CERVANTES MA. LORETO
EQUIHUA CERVANTES MARIA GUADALUPE
ESPINO GARNICA SALVADOR
ESPINOSA MEDINA MARIA DE LOURDES
ESQUIVEL GARCIA JORGE

FARIAS MELCHOR MARIA CRISTINA
FLORES CASTILLO FRYNNE MAGALY
FLORES VILLALOBOS ANGEL
GALINDO AGUILAR ARIANA

GALVAN CERVANTES PAULO ROBERTO
GARCIA AVILES MARIBEL

GARCIA BARRAGAN GRACIA MARIA
GARCIA CALDERON ZULMA

GARCIA CORRALES ROSELIA

GARCIA DIAZ MARILU

GARCIA DOMINGUEZ ANA CAROLINA
GARCIA GARCIA ARACELI

GARCIA GARCIA ENRIQUE

GARCIA JACOBO JOSUE ALONSO
GARCIA MENDEZ MARTINA

GALEANA MERAZ ANA LILIA

GARCIA MIRANDA HECTOR MARTIN
GARCIA MONCADA ELIA

GARCIA PONCE GUADALUPE DEL RUBI
GARCIA RICO JUAN

GARCIA RICO LIVETH DINORA
GARCIA RICO SANTIAGO FABIAN
GARDUNO NERI MARIA GUADALUPE
GARNICA VARGAS MARIA GUADALUPE
GARNICA AVILES FRESBINDA
GERONIMO ALONSO LESLY YESENIA
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Michoacan de Ocampo
Michoacan de Ocampo
Michoacan de Ocampo
Michoacan de Ocampo
Michoacan de Ocampo
Michoacan de Ocampo
Michoacan de Ocampo
Michoacan de Ocampo
Michoacan de Ocampo
Michoacan de Ocampo

58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270
58270



SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN

Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle
Calle

ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE
ALLENDE



2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE
SEGUNDO TRIMESTRE

GIL CERVANTES IGNACIO

GOMEZ CORTEZ ADALBERTO

GOMEZ CRUZ ASUNCION

GOMEZ FERNANDEZ JORGE GUILLERMO
GOMEZ LOPEZ ISAAC

GONZALEZ CASTREJON MARIA ANGELES
GONZALEZ LUZ EDITH

GONZALEZ MEDINA MARCO ANTONIO
GONZALEZ RICO MARIA CONCEPCION
GONZALEZ ROSAS ANTONIA EDITH
GONZALEZ SAMANIEGO CESAR
GONZALEZ SANCHEZ ALEJANDRO
GONZALEZ JUAREZ ELIZABETH

GOVEA RAMIREZ HECTOR MIGUEL
GREGORIO VITAL MARIA TERESA
GUTIERREZ CAMACHO MARIA DEL RAYO
GUTIERREZ DE VELAZCO RIVERA CINTHIA
GUZMAN NEGRETE ESTEFANIA NATALIA
HERNANDEZ GARCIA MARCELA
HERNANDEZ GONZALEZ EDGAR
HERNANDEZ NAVARRETE ROLDAN
HERNANDEZ SORIA MARIA CONSUELO
HERNANDEZ ZAMUDIO EDITH ANGELICA

HERNANDEZ ZAMUDIO ELIZABETH TERESITA

HERRERA VALDOVINOS FRANCISCA
HUERTA RINCON SAMANTHA MELISA
HUERTA VENEGAS MARIA DEL ROCIO
IBARRA CATALINA MA. ESPISIA
JAIME MARTINEZ ANTONIA

JAVIER MARTINEZ TERESA

JIMENEZ CRUZ ROCIO

LEGORRETA FLORES SELENE

LEON BAUTISTA JOSE NOEL

LIEVANO ESPINOSA MANUELITA ALEJANDRA

LOEZA HERNANDEZ ANDREA JOANA
LOPEZ CASTANEDA ALFREDO
LOPEZ CISNEROS MARIA NORMA
LOPEZ GARCIA GUSTAVO

LOPEZ GOMEZ JOSE ALBERTO
LOPEZ NEGRETE YAZMIN

LOPEZ MENDEZ MARIA ISABEL
LOPEZ ZALPA ALEJANDRO

LUNA DE LA CRUZ MARY CARMEN
LUZ MARTINEZ ROSITA

MACEDO PADILLA ZULMA CECILIA
MACIAS DIAZ FERNANDO

MADRIGAL GONZALEZ JAIME KARIM
MALDONADO MORALES ROCIO ANGELICA
MARCELINO GABRIEL MARIA CECILIA
MARMOLEJO MORALES MARISOL
MARQUEZ RODRIGUEZ JOSE
MARTINEZ MARTINEZ LILIA
MARTINEZ TORRES JOSE LUIS
MARTINEZ VILLASENOR ANA CECILIA
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MATEO AGUILAR ROSA ESTELA

MEDINA LOPEZ BERTHA ALICIA
MELCHOR HEREDIA MAURICIO

MENDEZ ARREGUIN MARCO ANTONIO
MENDEZ VILLEGAS OFELIA

MENDOZA LOPEZ OFELIA

MENDOZA SOTO MARIA ISABEL
MENDOZA VAZQUEZ SAMUEL

MERCADO MENDOZA MARIA DE LOURDES
MERIDA URIBE ALEJANDRA

MOLINA CHAVEZ ROSSEL EMMANUEL
MOLINA PONCE JOSEFINA

MONDRAGON BARRIENTOS ALEJANDRA
MONTES SANTANA LAURA

MORALES MENDOZA TERESA

MORENO HEREDIA ALEJANDRA
MORENO HERNANDEZ MARIA GUADALUPE
MUNOZ CORTEZ ALTAGRACIA

MURILLO BARRERA MA. GUILLERMINA
MURRIETA OREGEL MARIA DEL CARMEN
NAVA DIAZ SEGIO ARMANDO
NAVARRETE MORA MARICELA
NAVARRETE VILLEDA MARIA SARA
NAVARRO CALDERON MARIA EDUVIGES
NAVARRO CHAGOYA HERMINIA
NEGRON RODRIGUEZ ANITA

OLIVAREZ TAVARONE HUGO

OLVERA LOPEZ GRACIELA

ORIBIO DUARTE ABRAHAM

ORTIZ FERREL ULISES

PACHECO SILVA TERESA

PALMA CORTEZ LUZ ELEYDA

PANTOJA LOPEZ HUGO

PASTRANA RAMIREZ ADRIANA

PATINO CHAVEZ JUANA

PENA BECERRA HAYDE

PENAFLOR BRAVO IGNACIO

PENAFLOR ZAMBRANO CLAUDIA LORENA
PENALOZA POMPA EGRISELDA
PERDOMO REBOLLO TANIA

PEREZ GARCIA DE LEON DULCE ESPERANZA
PEREZ HERRERA JULIO CESAR

PEREZ RENTERIA JOSE LEOBARDO
PEREZ YACUTA NOE

PRADO RAMIREZ IRMA

QUIROZ VILLEGAS NADIA CELESTE
RANGEL BETANCOURT J. MANUEL

RAYA GUILLEN MARIA TRINIDAD
RENTERIA LOPEZ GULLERMINA
RESENDIZ ROSAS JUAN ROBERTO
RETANA ALVAREZ MARIA

REYES GONZALEZ MIRIAM

REYES PEREZ MIRASOL NOELIA

RIOS SALINAS MARGARITA ROCIO
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RIVERA FERREIRA MARIA CAROLINA
RIVERA ROSALES CARMEN YANIN
ROCHA DELGADO JAIME

RODRIGUEZ CORNEJO CARLOS RUBEN
RODRIGUEZ CUEVAS RAQUEL ADRIANA
RODRIGUEZ MALDONADO SERGIO
RODRIGUEZ MUNGUIA JOSE LUIS
RODRIGUEZ RAMOS ANA LAURA BERENICE
ROMAN MOCTEZUMA LORELIS
ROMERO ARTEAGA IRENE

ROMERO SALGUERO GABRIELA
ROSAS ASCENCIO MA. DEL SOCORRO
ROSAS GIL MARIA ELENA

RUIZ CASTRO SUSANA

SALGUERO PILLE MA. LUISA

SANCHEZ LOPEZ MARGARITA
SANCHEZ MEZA NAZIT ALEXIS
SANCHEZ RESENDIZ MA. DEL ROSARIO
SANCHEZ TINAJERO LAURA ARACELI
SIXTOS SANCHEZ IVAN ANTONIO
SORIA GONZALEZ VICTOR

SUAREZ ARREOLA ZOILA EUGENIA
TAPIA BERMUDEZ ANAYELI

TELLEZ MIRANDA GUADALUPE
TORRES ALVARADO EUGENIO

TORRES ESPINOZA JOSE ANTONIO
TORRES MENDOZA AUXILIO

TORRES PUEBLA MARTHA ESTHELA
URTIZ GOMEZ SUSANA

VALDEZ BARRIGA YOLANDA

VALDEZ LOPEZ ANA LAURA

VALDEZ URIETA JULIO ROMMEL
VALLEJO OCHOA VERONICA

VARGAS SAUCEDO ALEJANDRO
VARGAS PALENCIA MONICA

VAZQUEZ RIVAS GUADALUPE DINAMAR
VAZQUEZ VARGAS ERANDI

VERDUZCO TAPIA JORGE
VILLAFUERTE VAZQUEZ ANGEL PEDRO
VILLANUEVA MARQUEZ VICENTE
VILLASENOR GARCIA JULIANA
VILLICANA TORRES JUAN IGNACIO
VIVANCO JARAMILLO JOSE ROBERTO
VIVEROS VELAZCO ALBERTO
ZALDIVAR GARCIA ADRIANA OSHIN
ZAMACONA LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES
ZARATE GASPAR ALMA PATRICIA
ZERON ROJAS JUAN CARLOS
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